

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๗

กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๓ ตอน นครชุม - วังเจ้า

2. ระหว่าง กม.๔๗๔+๓๒๕ - กม.๔๗๕+๗๐๐ LT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไข SOFT SPOT บริเวณที่ชำรุดเสียหายพร้อมทั้งบูรณะผิวทางพื้นทางเดิม ด้วยกรรมวิธี DEEP

RECYCLING ฝุ่นิวทาง 2 ชั้น (รองผิวทางบาวนเบส หนา 0.08 ม. + ผิวทางแอสฟัลต์ หนา 0.05 ม.)

และทั้งตีเส้นจราจรแบ่งทิศทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 19,715,041.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทวีศักดิ์ เจียมรัตโนภาส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.หนองคาย

7.2 ยุทธภูมิ สัตถาผล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ไตรภพ คนชม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 นายนเรศ อินประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 กิตติคุณ ศรีธิพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๗ กิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ต่อน. นครชุม - วังเจ้า ระหว่าง กม.๔๓๕+๓๒๕ - กม.๔๗๕+๗๐๐ L.T. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงก้ำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	1,120.000	54.19	60,692.80	1.2788	69.29	77,613.95
2	2. งานทรายถมคันทาง (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	700.000	263.92	184,744.00	1.2788	337.50	236,250.62
3	3. งานหิน Single Size ขนาด 3/4" (หลวม)	ลบ.ม.	765.000	500.62	382,974.30	1.2788	640.19	489,747.53
4	4. งานชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (หลวม)	ลบ.ม.	670.000	106.17	71,133.90	1.2788	135.77	90,966.03
5	5. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในทีลิก 0.30 ม. สำหรับชั้นรองพื้นทาง (PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING FOR SUBBASE)	ตร.ม.	17,325.000	128.48	2,225,916.00	1.2788	164.30	2,846,501.38
6	6. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมลิก 0.30 ม. สำหรับชั้นพื้นทาง (PAVEMENT RECYCLING FOR BASE)	ลบ.ม.	4,950.000	558.98	2,766,951.00	1.2788	714.82	3,538,376.93
7	7. งานลาดแอสฟัลต์ไพรมีโคต	ตร.ม.	15,675.000	28.21	442,191.75	1.2788	36.07	565,474.80
8	8. งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต	ตร.ม.	15,455.000	11.89	183,759.95	1.2788	15.20	234,992.22
9	9. งานชั้นรองผิวทางบาวเบสแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.08 ม.	ตร.ม.	15,455.000	343.55	5,309,565.25	1.2788	439.33	6,789,872.04

ทวีศักดิ์ เจริญรัตน์ภาส

28 มีนาคม 2567 18:51:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้างโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๗ กิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๓ ตอน นครชุม - วังเจ้า ระหว่าง กม.๔๗๕+๓๒๕ - กม.๔๗๕+๗๐๐ L.T. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ทวีศักดิ์ เจียมรัตน์ในภาค
(ทวีศักดิ์ เจียมรัตน์ในภาค)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไตรภพ คนชม
(ไตรภพ คนชม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นเรศ อินประสิทธิ์
(นายนเรศ อินประสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธภูมิ สัตถาผล
(ยุทธภูมิ สัตถาผล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติคุณ ศรีพันธ์
(กิตติคุณ ศรีพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง